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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WALLYSApPS
Havneholmen 54, 6 tv
1561 K gbenhavn V

Telefonnummer: 21207070

CVR-nr: 27606482
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet.
Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsradgivning og konsulentydel ser.

Udviklingen i regnskabsar et.
Aretsresultat far skat udger et positivt resultat pa kr. 96.298 og egenkapitalen er herefter positiv med kr.
96.660, hvilket anses for tilfredsstillendei forhold til tidligere ar.

Betydningsfulde haendelser efter regnskabsar ets afslutning.
Der er ikke indtruffet betydningsfulde haandel ser efter regnskabsarets afslutning, som forrykker
arsrapportens udsagn.

Resultatfor deling.
Fordag til fordeling af arets resultat fremgar af resultatopgearelsen.

Revision og pategning
Selskabet opfylder betingelserne for at undlade revision.
Selskabet gnsker ligeledes at fravadge revision for regnskabsaret 2019.

Den forventede udvikling.
Aktiviteter vil i 2019 fortsat omfatte konsulentydelser indenfor virksomhedsradgivning. Aktivitetsniveauet
for 2019 forventes at vaae hgjere end niveauet for 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

N[S: 1000l 015> 51 ] oo RS
Eksterne omkostninger ........ccccoceverenereene

Bruttoresultat .......cccoeeeeeveeeeieeeeeeeeee e,

Personaleomkostninger .........ccccccveveeeiieenen.

Resultat af ordinaer primaer drift

Ordinaert resultat far skat ......ccccovvveeenenn.
Skat af aretsresultat ......ccooeveeeeeeeeeeeeeeeens

Aretsresultat .ooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee,

Fordlag til resultatdisponering

Overfartresultat .......oooeveeeeeeei

Note 2018
kr.

................................... 322.462
................................... -69.343

................................... 253.119
................................... -156.821
................................... 96.298

................................... 96.298
................................... 0
................................... 96.298

................................... 96.298
................................... 96.298
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2017
kr.
70.340
-66.599

3.741
-52.000
-48.259

-48.259

-48.259

-48.259
-48.259
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................
Tilgodehavende skat ...................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt ..o,

Note 2018
kr.
38.168

38.168

38.168
2.000

2.000
129.484
131.484

169.652
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2017
kr.

2.000

2.000
2.951
4.951

4.951
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Andrereserver ....oooooeeeeeeeeennn.

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ..cccceevveeiiieiiens

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2018
kr.

126.000

66.958

-96.298

96.660

72.992

72.992

72.992

169.652
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2017
kr.
126.000
-77.379
-48.259

362

4.589

4.589

4.589

4.951
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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